PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PARAISO DO NORTE

Avenida Tapejara, 88 – Centro – Cx. Postal nº. 91 – CEP. 87780-000 - Fone: (44) 3431-1132

Paraíso do Norte – Estado do Paraná - CNPJ: 75.476.556/0001-58

www.paraisodonorte.pr.gov.br - e-mail: gabinete@paraisodonorte.pr.gov.br

Edital nº 20/2011 – Convocação Parcial dos Aprovados

Referente ao Concurso Público/Edital de Abertura nº 02/2011

CARLOS ALBERTO VIZZOTTO, Prefeito do Município de Paraíso do

Norte, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que estabelece a

Lei;

CONVOCA o candidato abaixo relacionado aprovado no Concurso

Público, realizado no dia 10 de julho de 2011, através do Edital de Concurso n.º 02/2011 –

Médico da Família de 17/05/2011, a comparecer na Divisão de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Paraíso do Norte, com prazo de 15 dias posterior ao recebimento de

correspondência com A.R, no seguinte horário: 8:00 às 11:00 hs e das 13:00 às 17:00 hs;

munidos dos documentos comprobatórios conforme exigência dos itens 16 e 17, do Edital de

Concurso n.º 02/2011, listados no oficio de convocação.

(402) - Cargo Público: Médico da Família

Renata Ricci Mota – Inscrição nº 53000001

Paraíso do Norte, 16 setembro de 2011

Carlos Alberto Vizzotto

Prefeito do Município